
UCHWAŁA NR XVIII/106/2020
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia 
stanowiących mienie komunalne Gminy Zwierzyn.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712 i 492) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/128/2012 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 grudnia 
2012r. w sprawie ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia stanowiących mienie komunalne 
Gminy Zwierzyn nadając mu brzmienie:

„2) sali wiejskiej wraz z pomieszczeniami przynależnymi w Górkach Noteckich w wysokości: 500,00zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn

Mariusz Krzyżanowski

Id: F85F4E0E-0B3F-4A64-9563-454A037119CA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały został przygotowany na wniosek sołtysa wsi Górki Noteckie.

Dla porównania, zgodnie z uchwałą Nr XXVIII/128/2012 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 grudnia 2012r.

w sprawie ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia stanowiących mienie komunalne

Gminy Zwierzyn (ze zmianami) ceny wynajęcia pozostałych sal wiejskich na terenie Gminy Zwierzyn

kształtują się w sposób następujący:

1. Sala w Błotnie - 500,00zł

2. Sale w Żółwinie i Przysiece - 130,00zł

3. Sala kominkowa w Gościmcu (mała) - 130,00zł

4. Sala w Gościmcu - 500,00zł

5. Sala Zwierzyn II - 700,00zł

6. Sala w Górecku - 500,00zł

7. Sala w Górkach Noteckich - dotychczasowa cena - 750,00zł

Obniżenie ceny za wynajem sali spowodowane jest zbyt małym zainteresowaniem mieszkańców (ze

względu na jej stan techniczny).

Id: F85F4E0E-0B3F-4A64-9563-454A037119CA. Uchwalony Strona 1




